
Ogłoszenie nr 510098184-N-2019 z dnia 20-05-2019 r. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie: Poprawa efektywności energetycznej w 
Inspektoracie ZUS w Ełku przy ul. Wojska Polskiego 73. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 539458-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 

17756003700000, ul. Plac Konsulatu Polskiego  4, 10-959  Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, 

państwo Polska, tel. 89 521 24 52; 89 521 24 77, e-mail anna.zalewska02@zus.pl, 

iwona.maszkowska@zus.pl , faks 895 350 228. 

Adres strony internetowej (url): www.zus.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Poprawa efektywności energetycznej w Inspektoracie ZUS w Ełku przy ul. Wojska Polskiego 

73. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

230000/271/01/2019-ZAPII 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: poprawa efektywności energetycznej w Inspektoracie ZUS w 

Ełku przy ul. Wojska Polskiego 73. 2. Zakres prac do wykonania: a) wymiana zewnętrznej 

stolarki okiennej na okna o współczynniku U=0,9 W/(m2*K) wraz z montażem nawiewników 

okiennych; b) montaż nasad kominowych (turbowentów hybrydowych) na kominach 

wentylacyjnych regulujących strumień powietrza wentylacyjnego; c) docieplenie stropu pod 

nieogrzewanym poddaszem płytami z wełny mineralnej (wraz z robotami towarzyszącymi); d) 

montaż ław kominiarskich na dachu; e) montaż listew z kolcami przeciw ptakom na kolanach rur 

spustowych; f) remont okapów dachowych. 3. Szczegółowy zakres przewidzianych do realizacji 

Strona 1 z 2

2019-05-20https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0268847f-a338-4659-b83e-13b4a36cc271



robót określony został w projekcie budowlanym i wykonawczym, formularzach cenowych, 

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, które stanowią załączniki do 

SIWZ. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45450000-6

Dodatkowe kody CPV: 45111100-9, 45440000-3, 45320000-6, 45321000-3, 45421000-4, 

45421100-5, 45111220-6, 45261000-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Unieważnienie postępowania na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2018.1986 j.t. ze zm.), ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Strona 2 z 2

2019-05-20https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0268847f-a338-4659-b83e-13b4a36cc271


